
ZARZĄDZENIE NR 0050.249.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 
2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn zm.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - załącznik nr 2 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 3 do zarządzenia;

4) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 4 do zarządzenia;

5) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 5 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.249.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 5 137 696,17 208 370,93 171 673,38 5 174 393,72
W Własne 5 137 696,17 208 370,93 171 673,38 5 174 393,72
     600 Transport i łączność 3 034 806,98 109 000,00 109 000,00 3 034 806,98
          60016 Drogi publiczne gminne 3 034 806,98 109 000,00 109 000,00 3 034 806,98
               4300 Zakup usług pozostałych 513 800,00 0,00 109 000,00 404 800,00
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 072 015,98 19 000,00 0,00 2 091 015,98
               6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 448 991,00 90 000,00 0,00 538 991,00
     700 Gospodarka mieszkaniowa 427 710,49 9 000,00 9 000,00 427 710,49
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 427 710,49 9 000,00 9 000,00 427 710,49
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 170,00 1 400,00 0,00 69 570,00
               4260 Zakup energii 252 242,49 3 700,00 0,00 255 942,49
               4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 62 898,00 3 900,00 0,00 66 798,00
               6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 44 400,00 0,00 9 000,00 35 400,00

     750 Administracja publiczna 1 345 019,08 44 173,38 44 173,38 1 345 019,08
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 345 019,08 44 173,38 44 173,38 1 345 019,08
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 194 448,00 40 842,25 2 331,13 232 959,12
               4260 Zakup energii 58 959,68 1 531,13 0,00 60 490,81
               4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 0,00 1 000,00 5 000,00
               4300 Zakup usług pozostałych 330 518,40 800,00 7 700,00 323 618,40
               4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 85 900,00 0,00 1 000,00 84 900,00
               4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00 1 000,00 0,00 16 000,00
               4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 46 500,00 0,00 15 000,00 31 500,00
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 607 693,00 0,00 17 142,25 590 550,75
     855 Rodzina 26 159,62 36 697,55 0,00 62 857,17
          85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego
26 159,62 36 655,19 0,00 62 814,81

               2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

26 159,62 36 655,19 0,00 62 814,81

          85513 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane z osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.

0,00 42,36 0,00 42,36

               2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości Paragraf
obejmuje zwroty dotacji oraz zwroty płatności

0,00 42,36 0,00 42,36

Podpisany Strona 1



     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 304 000,00 9 500,00 9 500,00 304 000,00
          90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 177 700,00 9 500,00 0,00 187 200,00
               4260 Zakup energii 177 700,00 9 500,00 0,00 187 200,00
          90095 Pozostała działalność 126 300,00 0,00 9 500,00 116 800,00
               4300 Zakup usług pozostałych 126 300,00 0,00 9 500,00 116 800,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.249.2019

Wójta Gminy Goleszów z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-
par
 Razem: 735 131,95 2 789,07 39 486,62 698 434,40
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 735 131,95 2 789,07 39 486,62 698 434,40
     W Własne 239 415,91 1 600,00 38 297,55 202 718,36
          851 Ochrona zdrowia 46 731,53 1 600,00 1 600,00 46 731,53
               85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 46 731,53 1 600,00 1 600,00 46 731,53
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 740,00 0,00 1 600,00 13 140,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 31 991,53 1 600,00 0,00 33 591,53
          855 Rodzina 192 684,38 0,00 36 697,55 155 986,83
               85501 Świadczenie wychowawcze 43 144,00 0,00 28 000,00 15 144,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 650,00 0,00 24 000,00 10 650,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 450,00 0,00 3 500,00 3 950,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 044,00 0,00 500,00 544,00
               85508 Rodziny zastępcze 149 540,38 0,00 8 697,55 140 842,83
                    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 149 540,38 0,00 8 697,55 140 842,83
     Z Zlecone 495 716,04 1 189,07 1 189,07 495 716,04
          855 Rodzina 495 716,04 1 189,07 1 189,07 495 716,04
               85501 Świadczenie wychowawcze 14 346,53 729,07 729,07 14 346,53
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 0,00 300,00 0,00
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 710,00 0,00 79,07 7 630,93
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 646,53 729,07 0,00 5 375,60
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 70,00 0,00 70,00 0,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 620,00 0,00 280,00 1 340,00
               85504 Wspieranie rodziny 481 369,51 460,00 460,00 481 369,51
                    3110 Świadczenia społeczne 468 770,00 0,00 460,00 468 310,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 599,51 460,00 0,00 13 059,51

.

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.249.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 338 596,00 1 550,00 1 550,00 338 596,00

010 Szkoła Podstawowa Cisownica 338 596,00 1 550,00 1 550,00 338 596,00

     W Własne 338 596,00 1 550,00 1 550,00 338 596,00

          801 Oświata i wychowanie 196 640,00 1 000,00 1 000,00 196 640,00

               80101 Szkoły podstawowe 196 640,00 1 000,00 1 000,00 196 640,00

                    4260 Zakup energii 156 640,00 0,00 1 000,00 155 640,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 1 000,00 0,00 41 000,00

          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 141 956,00 550,00 550,00 141 956,00

               85401 Świetlice szkolne 141 956,00 550,00 550,00 141 956,00

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 464,00 550,00 0,00 9 014,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 492,00 0,00 550,00 132 942,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.249.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 35 900,00 300,00 300,00 35 900,00

011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 35 900,00 300,00 300,00 35 900,00

     W Własne 35 900,00 300,00 300,00 35 900,00

          801 Oświata i wychowanie 35 900,00 300,00 300,00 35 900,00

               80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 35 900,00 300,00 300,00 35 900,00

                    4260 Zakup energii 28 000,00 0,00 300,00 27 700,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 7 900,00 300,00 0,00 8 200,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.249.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 109 050,00 2 700,00 2 700,00 109 050,00

012 Szkoła Podstawowa Goleszów 109 050,00 2 700,00 2 700,00 109 050,00

     W Własne 109 050,00 2 700,00 2 700,00 109 050,00

          801 Oświata i wychowanie 109 050,00 2 700,00 2 700,00 109 050,00

               80101 Szkoły podstawowe 91 500,00 2 600,00 0,00 94 100,00

                    4260 Zakup energii 91 500,00 2 600,00 0,00 94 100,00

               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 12 000,00 0,00 2 700,00 9 300,00

                    4260 Zakup energii 12 000,00 0,00 2 700,00 9 300,00

               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 550,00 100,00 0,00 5 650,00

                    4270 Zakup usług remontowych 5 550,00 100,00 0,00 5 650,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1




